FORELDREKONTAKTER  2020 – 2021


	Trinn
	Foreldrekontakt
	Mobilnummer
	Mailadresse

	1.trinn
	Mariann Tangen
Caroline Kaugerud (+ FAU)
	97 02 07 44
98 05 80 70
	gladheimgaard@gmail.com
caroline_kaugerud@hotmail.com

	2.trinn
	Camilla Larsen
Live Frydenhaug (+ FAU)
	47 04 16 02
41 67 26 03
	camlar85@yahoo.com
live.frydenhaug@sigdal.kommune.no

	3.trinn
	Tina Therese Thomassen
Stine Marie B. Grøterud (+ FAU)
	90 22 20 65
41 47 03 19
	tinatherese87@hotmail.com
stine.marie.groterud@sigdal.kommune.no 

	4.trinn

	Kjell Ivar Ødegård
Espen Bråten (+ FAU)
	95 14 79 65
90 47 63 63
	Kjell_Ivar@hotmail.com
espen1967@yahoo.no

	5.trinn
	Rune Vatningen
Merete Holen (+ FAU)
	47 48 38 13
48 04 33 79
	rune.vatningen@sigdal.com
merete_holen@hotmail.com

	6.trinn
	Janne B. Svarverud 
Cecilie Karlsen (+ FAU)
	95 72 41 90
95 14 23 22
	n-ot-med@online.no
ck@skuesparebank.no

	7.trinn
	Lillian Holm
Anneli Jellum (+ FAU)
	95 27 97 23
47 26 15 11
	lillianholm77@gmail.com
johjellu@online.no



Foreldrekontaktenes rolle er å samarbeide med kontaktlærer,
for å sikre et godt faglig og sosialt miljø i klassen. 

